
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Malé objekty a garáže číslo zakázky: 864911

540 000 Kč
za nemovitost

Prodej garáže, 24 m², Jablonec nad Nisou, ul.
Ladova
Ladova, 46605, Jablonec nad Nisou

Počet podlaží v domě: Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji zděnou garáž v družstevním vlastnictví v katastrálním území Rýnovice,
která se nachází v klidné části obce. Tato řadová garáž vyniká velmi dobrým technickým stavem. Díky svým rozměrům
(délka 6 m, šíře 3,5 m a výška 2,1 m) poskytuje dostatek prostoru nejen pro parkování vozidla, ale i pro další úložný
prostor. Výška vrat 1,8 m a šířka 2,3 m zajišťují pohodlný vjezd pro různé typy vozidel. Celková zastavěná plocha
garáže je 24 m². Jedná se o skvělou investici pro ty, kteří hledají kvalitní a bezpečné úložiště pro své auto v klidné
lokalitě. Nezapomeňte, dobrá garáž chrání nejen váš automobil, ale může sloužit i jako efektivní úložný prostor.
Nezmeškejte tuto příležitost!

Vyřizuje
Dráb Petr
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


